
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 7 декабря 2018 года  № 547 
 

 

О внесении изменений в состав  

Молодежного парламента Ленинградской области 

 

 

На основании пункта 3.1.3 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264  

(с последующими изменениями), Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Вывести из состава Молодежного парламента Ленинградской области 

следующих представителей: 
 

Колосов 

Андрей Юрьевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Рабитицкое сельское поселение 

Волосовского муниципального района; 

Бубновская 

Ирина Юрьевна 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Выскатское сельское поселение 

Сланцевского муниципального района; 

Полетаев 

Роман Анатольевич 

– депутат Совета депутатов муниципального 

образования Борское сельское поселение 

Тихвинского муниципального района. 
 

2. Внести соответствующие изменения в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 2 декабря 2016 года № 217  

"Об утверждении состава Молодежного парламента Ленинградской области". 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


